100%的股权计划获得有关审批部门以及重组各方股东大会同意。

反向收购中，合并财务报表的比较信息应当是法律上子公司（即保千里）的比较信息，保千里按财政部于2006年2月15日颁布的《企

业会计准则———基本准则》和 38�项具体会计准则、其后颁布的企业会计准则应用指南、企业会计准则解释及其他相关规定、以及中国证

监会《公开发行证券的公司信息披露编报规则第 15�号———财务报告的一般规定》(2010年修订)的披露规定编制 2014�年财务报表，业

经立信会计师事务所（特殊普通合伙）审计，并出具了信会师报字[2014]第310572号《审计报告》。

立信会计师事务所（特殊普通合伙）对保千里2014年7-12月、2015年度盈利预测进行了审核，并出具了信会师报字[2014]第310574

号《合并盈利预测审核报告》。

备考合并盈利预测在上述业经审计的保千里2014年1-6月合并财务报表基础上， 并假设上市公司上述重大资产重组于 2013年1月1

日实施完毕，公司自2013年1月1日起以保千里为主体持续经营，根据国家宏观经济政策，结合上市公司及保千里的2014年度、2015年度经

营计划、投资计划、生产计划等相关资料，以及各项生产技术条件，考虑市场销售和业务拓展计划，本着谨慎性原则及下列各项基本假设的

前提下模拟编制的。 编制备考合并盈利预测所依据的会计政策在所有重要方面与公司编制2014年1-6月财务报表所采用的会计政策一

致。

（二）盈利预测基本假设

1、预测期内，上市公司所遵循的国家和地方现行政策、法律及当前社会政治、经济环境不发生重大变化；

2、预测期内，国家现行的信贷政策、适用的贷款利率及外汇市场汇率不发生重大变化；

3、预测期内，上市公司遵循的税收政策不发生重大变化；

4、预测期内，各项经营计划、资金计划及投资计划能如期实现，无重大变化。上市公司资金来源充足，不存在因资金问题而使各项生产

经营计划的实施存在困难；

5、主要服务市场需求状况、价格在正常范围内变动；

6、预测期内，上市公司架构不发生重大变化，不发生其他重大资产交易，不考虑对外新增股权投资情况；

7、上市公司高层管理人员无舞弊和违法行为而造成重大不利影响；

8、上市公司已签订的合同能基本实现，根据历史数据预测的增长率能基本实现；

9、生产经营将不会因劳资争议或其他董事会不能控制的事项而受到不利影响；

10、预测期内，其他不可抗力因素及不可预测因素对上市公司损益不存在重大影响。

（三）上市公司备考盈利预测表

根据立信会计师出具的信会师报字[2014]第310575号《备考合并盈利预测审核报告》，上市公司备考合并盈利预测数据如下：

单位：元

项目

2013

年度

实际数

2014

年度

2015

年度预测数

1-6

月实际数

7-12

月预测数 合计

一

、

营业收入

340,794,002.87 382,169,094.81 514,584,196.35 896,753,291.16 1,154,421,808.01

减

：

营业成本

189,880,102.12 230,142,755.50 277,318,515.36 507,461,270.86 633,382,458.07

营业税金及附加

2,828,979.79 3,192,110.61 4,723,454.02 7,915,564.63 11,096,663.82

销售费用

14,419,797.70 10,100,878.21 27,396,918.72 37,497,796.93 65,986,753.00

管理费用

32,205,394.09 28,218,462.28 44,040,115.37 72,258,577.65 125,470,628.50

财务费用

22,117,641.60 12,739,942.94 17,731,070.95 30,471,013.89 3,233,570.35

资产减值损失

10,098,316.90 -5,263,049.25 8,592,418.92 3,329,369.67 3,816,111.78

加

：

公允价值变动价值

（

损失以

“

-

”

号填列

）

- - - - -

投资收 益

（

损 失 以

“

-

”

号填列

）

- 528,953.00 - 528,953.00 -

其中

：

对联营企业和合

营企业的投资收益

- - - - -

二

、

营 业 利 润

（

亏 损 以

“

-

”

号填列

）

69,243,770.67 103,566,947.52 134,781,703.01 238,348,650.53 311,435,622.49

加

：

营业外收入

9,704,112.85 8,517,261.68 12,671,796.05 21,189,057.73 32,191,921.43

减

：

营业外支出

100.93 1,001,124.56 - 1,001,124.56 -

其中

：

非流动资产处置

损失

- 501,124.56 - 501,124.56 -

三

、

利 润 总 额

（

亏 损 总

额以

“

-

”

号填列

）

78,947,782.59 111,083,084.64 147,453,499.06 258,536,583.70 343,627,543.92

减

：

所得税费用

5,687,453.46 10,933,191.72 6,992,703.22 17,925,894.94 49,399,851.89

四

、

净 利 润

（

净 亏 损 以

“

-

”

号填列

）

73,260,329.13 100,149,892.92 140,460,795.84 240,610,688.76 294,227,692.03

其中

：

被合并方在合并

前实现的净利润

- - - - -

归 属 于 母 公 司 所 有 者

的净利润

73,260,329.13 100,149,892.92 140,460,795.84 240,610,688.76 294,227,692.03

少数股东损益

- - - - -

第九章 备查文件及备查地点

一、备查文件目录

1-1

本次重大资产重组报告书

1-2

上市公司第六届董事会第二十三次会议决议及独立董事意见

1-3

公告的其他相关信息披露文件

2-1

独立财务顾问报告

2-2

法律意见书

3-1

保千里审计报告

3-2

保千里评估报告

3-3

中达股份审计报告

3-4

中达股份评估报告

3-5

中达股份备考财务报表审计报告

3-6

保千里合并盈利预测审核报告

3-7

中达股份备考合并盈利预测审核报告

4-1

重大资产出售协议及补充协议

4-2

发行股份购买资产协议及补充协议

4-3

盈利预测补偿协议

二、备查文件地点

（一）江苏中达新材料集团股份有限公司

地址：江苏省江阴市滨江西路589号

电话：0510-86686352

联系人：林硕奇

（二）东北证券股份有限公司

地址：北京市西城区锦什坊街28号恒奥中心D座

电话：010-68573828

联系人：闫骊巍

三、查阅时间

除法定节假日以外，每日上午9:00-11:30，下午14:00-17:00。

四、查阅网址

上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）和中国证监会指定信息披露网站（http://www.cninfo.com.cn）。

江苏中达新材料集团股份有限公司